
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-03-15-000150-a

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F72GL16060

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПАТ "УКРБІЗНЕСБАНК"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитним договором №
КЗИПФ/1020628.1 від 29.01.2014р., укладеним з фізичною особою: забезпечення - нерухомість
Кімната у гуртожитку за адресою Донецька обл., м. Харцизьк, пров. Мануїльського, б.1, загальна
площа 53,7 кв.м., житлова площа 31,3 кв.м. (Кредитна справа позичальника знаходиться в зоні
АТО);Право вимоги за кредитним договором № КЗИПФ/1020628.1 від 29.01.2014р., укладеним з
фізичною особою: забезпечення - одна порука фізичної особи (Кредитна справа позичальника
знаходиться в зоні АТО)

Початкова (стартова) ціна лоту: 109 036.88 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 5 451.84 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 04.05.2018 16:32:28

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


